SEDE-LUG
DESARROLLO
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL

JORNADA

TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

DOC.

1063154144
1063158363
1063150116
1062425706
1070811420
1201214238
1067166644
1067163063
1063154206
1067165090
1063160689
1063146530
1067403434
1014669988
1003191095
1063157612
1062967280
1067164336
1067402612
1067164729
1063160541
1063138215
1068738130

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

326.450
308.300
306.650
303.600
301.050
298.700
291.050
290.300
Cl

283.650
281.900
280.800
280.550
280.000
279.500
279.350
279.300
276.750
275.850
274.550
269.350
266.950
266.750

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA
LORICA

(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA (CA) COMUNIDAD AFRO (PD) POBLACION CON DISCAPACIDAD

VIGILADA MINEDUCACION

LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL

TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE
TARDE-NOCHE

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1

1063134353
1063148685
1067165941
1067162568
1062426078
1043300080
1138080762
1063156424
1073810378
1072256217
1073788875
1003561778
1063156367
1067164326
1067165611
1063158317
1003344591
1070811631
1063142430

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

266.700
VC
265.450
265.050
264.200
263.100
262.050
261.150
261.150
261.100
259.450
259.250
258.800
258.150
257.450
256.300
MBA
CA

PD

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



