



**UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA**  
VICERRECTORÍA ACADÉMICA  
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL  
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



<b>SEDE-LUG DESARROLLO</b>	<b>PROGRAMA</b>	<b>JORNADA</b>	<b>DOC.</b>	<b>PUNTAJE</b>	<b>TIPO_PRUEBA</b>
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063154144	326.450	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063158363	308.300	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063150116	306.650	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1062425706	303.600	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1070811420	301.050	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1201214238	298.700	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067166644	291.050	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067163063	290.300	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063154206	CI	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067165090	283.650	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063160689	281.900	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063146530	280.800	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067403434	280.550	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1014669988	280.000	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1003191095	279.500	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063157612	279.350	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1062967280	279.300	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067164336	276.750	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067402612	275.850	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067164729	274.550	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063160541	269.350	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063138215	266.950	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1068738130	266.750	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION  
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERÍA - NIT. 891080031-3

[www.unicordoba.edu.co](http://www.unicordoba.edu.co)





**UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA**  
VICERRECTORÍA ACADÉMICA  
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL  
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2026-1



LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063134353	266.700	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063148685	VC	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067165941	265.450	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067162568	265.050	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1062426078	264.200	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1043300080	263.100	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1138080762	262.050	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063156424	261.150	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1073810378	261.150	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1072256217	261.100	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1073788875	259.450	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1003561778	259.250	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063156367	258.800	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067164326	258.150	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1067165611	257.450	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063158317	256.300	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1003344591	MBA	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1070811631	CA	NUEVA
LORICA	LICENCIATURA EN EDUCACIÓN INFANTIL	TARDE-NOCHE	1063142430	PD	NUEVA

(CI) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA (CA) COMUNIDAD AFRO (PD) POBLACIÓN CON DISCAPACIDAD

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION  
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

[www.unicordoba.edu.co](http://www.unicordoba.edu.co)

